
 

Infrastrutture Recupero Energia Agenzia Regionale Ligure  I.R.E. S.p.A. 
Sede Legale Via Peschiera 16, 16122 Genova   
info@ireliguria.it    irespa@legalmail.it    www.ireliguria.it 
Capitale Sociale € 372.972,00     Codice fiscale e Partita IVA 02264880994 
Registro Imprese Genova   R.E.A. n. 473022 
Soggetta alla direzione ed al coordinamento di FI.L.S.E. S.p.A. 
 

DIVISIONE AMMINISTRAZIONE 
Via XX Settembre 41, 16121  Genova 

tel. +39 0105488444  fax +39 0105700490 
amministrazione@ireliguria.it  

irespa-gare@legalmail.it  

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI SENSI 
DELL’ART. 122, COMMA 7 D.LGS. 163/2006 E S.M.I PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI RIMOZIONE DALL’ALVEO DEL FIUME MAGRA DELLE STRUTTURE DI FONDAZIONE 
DEL PONTE DELLA COLOMBIERA DISTRUTTO DALL’EVENTO ALLUVIONALE 
DELL’OTTOBRE 2011- COMUNE DI AMEGLIA (SP) - CUP G69D14000000001 CIG 
63543721A9 

 
 

 

- Importo complessivo a base di gara: Euro 298.272,08 oltre IVA di cui Euro 12.340,00 per 
oneri della sicurezza; 

- Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 

- Procedura: negoziata ai sensi dell’art. 122, comma 7, del D.Lgs. 163/2006; 

- Offerte pervenute: n. 6; 

- Offerte ammesse n. 6; 

- Aggiudicatario: Negro Fratelli Costruzioni Generali S.p.A.; 

- Ribasso offerto: 39,931%; 

- Data aggiudicazione efficace: 11 dicembre 2015. 

 

Genova, lì 7 gennaio 2016 

 

               F.to il RUP 

         Ing. Simona Brun 

mailto:info@ireliguria.it
mailto:irespa@legalmail.it
http://www.ireliguria.it/
mailto:amministrazione@ireliguria.it

